Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Саратовская городская организация

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2009 г.                                                                             № 44

 Об участии в комплексной проверке

 образовательных учреждений Кировского района

          В соответствии с планами работы Саратовской городской организации Профсоюза работников  народного  образования  и   науки РФ и комитета по образованию города на 2009 год, с целью контроля за соблюдением трудовых прав работников и оказания методической помощи профкомам образовательных учреждений
Президиум    ГК   Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести в период с 9 по 17 апреля 2009 года совместно с комитетом по образованию комплексную проверку учреждений образования Кировского района по вопросам:  соблюдения трудового законодательства, охраны труда и организационной работы профкомов.
          2.  Включить в состав комиссии по проверке: главного специалиста по правовой работе Горинович  О.В., специалиста  по организационной работе   Бузову  Л.А., уполномоченного по охране труда Тимофеева Д.Н.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  главного специалиста  по правовой работе ГК  Профсоюза  Горинович  О.В.

Председатель                                                                                       Н.А. Буряк